**LXXII.** *Cur autem apud malecredulos complu-  
res, Regina Scotie Viricidii nibilis secundus diu permanerit  
suspecta: causam prebuterunt infamie, mendacissima Bu-  
chanani Scripta; à Murrayo potissimum, ad Elisabetæ  
nutum, conducta in Stuartam. Unde commenta sua, ce-  
tera quoque sectariorum famosa scripta hauferunt: recusis  
aliquoties in Septentrione Buchanani libris: sed non eo;  
quo digni erant, elogio præmisso.* A pag. 184.

**LXXIII.** *Stuartam interim, ne suam ipsa cau-  
sam præsens ageret, ac purgaret (ut poscebant ejus Ad-  
vocati) pertinaciter obstitit Elisabeta: suas, sed non ideæ  
& æquas, ob causas.* A pag. 190.

**LXXIV.** *Spem, custodiâ liberande Stuartæ, vide-  
bantur ostendere, nuptiae inter Ducem Norfolcie, & regi-  
nam captivam, intunda: sed, perfidiâ simulatione, Mur-  
rayi, fallacem. Unde Norfolcio supplicium demum, Stu-  
artæque, durior captivitas, enata sunt; Elisabetæ furore.  
A pag. 191.*

**LXXV.** *Spem liberationis aliam, & probabiliorem,  
Stuartæ ostendit, Murrayus, frater ejus spurius; repente  
interfectus, & suum, in sororem, coactus furorem finire.  
Cædis hujus auctor, causa, locus, series, referuntur.*

**A pag. 194.**

**LXXVI.** *Super Murrayi execitu supremo, quid  
tradant, Gallus & Scotus, historici; sane multum inter-  
se discolores. Sed Scotti fides, sui prejudiciâ laborat.*

**A pag. 197.**

**LXXVII.** Murrayi morte non mitior effecta, sed ferocior, Anglia regina; mittit ad Scotam recipienda libertatis Conditiones: sed quibus (ac postremæ præsertim) annuere, Scota deterius morte censem; Et obfirmat. Exasperata gravius inde, quam unquam antehac, Angla constituit, eam necare. Translata proinde, à carcere ailio, in alium, Stuarta; Fodringhamum demum abstruditur. ubi magnò, quæ suò, quæ cæterorum, in spiritualibus, ac divinis, profetu versatur: in Religione majorum immobilis. A pag. 201.

**LXXVIII.** Cùm, Consiliō suorum arcaniore adhibito, tollendæ de medio Stuartæ facere decrevisset initium Angla: varias Et ipsa comminiscitur, Et ab aliis suggeri sibi patitur, ipsam occidendi Causas. Quæ tamen ordinè reselluntur omnes. A pag. 205.

**LXXIX.** Inficitur eidem refutacioni, adhuc plusculum: venit ergo sensim ad genuinam, necis ei inferendæ, causam: quæ, Catholica fuit Religio, cuius propaganda studiâ unicè Stuarta flagrabat: exempli Marie Anglie. A pag. 209.

**LXXX.** Eam, ut propriam moriendi necessitatem in Stuarta, palam urgebant hostes ipsius: Et, Anglicani Parlamenti nomine, Accusator ejus publicus, verbis nimis quam expressis. Infestissima vero Regina Anglie, cum Proceribus (qui nominantur), à populo cædem ejus subdolâ stipendiâ bellici dilatione enundinantibus. A pag. 212.